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Fra: "Grue, May" <maygr@fosenskole.no>
Dato: 17. januar 2018 kl. 19:18:17 CET
Til: Benestad Finn Yngvar <Finn.Yngvar.Benestad@rissa.kommune.no>
Emne: Oppsummering etter klubbmøte ved Stadsbygd skole - ny skolestruktur

Her kommer tilbakemeldinger etter første presentasjon for lokallaget i Utdanningsforbundet ved
Stadsbygd skole:
 
Klubben ved Stadsbygd skole kom i første omgang med disse innspillene:

Mange lærere på mellomtrinn mener det er uaktuelt å jobbe på en ren
barneskole, da de ønsker å undervise på 8.‐10. trinn i enkelte fag.
Transport: Det må tas hensyn til elevene. Transporttid for enkelte elever vil
fort bli lang, da bussene kjører omveier for å dekke hele området. Her vil vel
gjennomsnittlig transporttid være lavest for en skole som ligger sentralt i
skolekretsen. Når vi ser på Åsly, Stadsbygd og Vanvikan, vil vel Stadsbygd
være mest sentral? Og hva med skyssutgifter? Disse synes vi burde tas med
i kostnadsutregning allerede i planleggingsfasen.
Det er viktig å ta med i betraktning hvor VGS blir. Vi har allerede et veldig
godt samarbeid med Rissa VGS.
Spesialrom? Vil det bli for trangt på disse ved samlokalisering på Åsly?
Gymsal er ikke tatt i betraktning. Her har Stadsbygd både hall og basseng.
Det vil vel bli lite tid til hver klasse hvis alle U‐trinn flyttes til Rissa.
Vi ønsker en konsekvensutredning for arbeidstakeres arbeidssted.
Verneombud mener at det forpliktes å utrede en løsning for nåværende
skolestruktur. Det er ikke gjort. Det vises ikke utgifter for 1‐10 både i
Stadsbygda og i Rissa
Hvordan vil barnetrinnet på Åsly se på evt samlet ungdomsskole der?
Hvor er den pedagogiske stemmen? Hva viser forskning i forhold til større/
mindre U‐trinn?
En del av våre ansatte vil søke andre steder hvis U‐trinn blir lagt til Vanvikan.

Det vil bli gitt tilbakemelding til FYB innen frist (20/1) fra klubbmøtet. Høring
starter 1/2 og høringsperioden er 6 uker.
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